＜この件に関するお問い合わせ＞

大東建託株式会社・経営企画室

 ＴＥＬ （０３）６７１８－９０６８

報道関係各位

2014 年 12 月 19 日

賃貸不動産業でイキイキ働く女性を応援

日管協ワーキングウーマン２０１４

「営業成績 NO.１」分野で表彰されました！

■日々の努力が社外でも評価の対象に

大東建託グループの大東建物管理株式会社（本社：東京都港区、代表取締役社長：門内仁志）

は、日管協が主催する「日管協ワーキングウーマン２０１４」にて、名古屋東営業所の竹田香緒

さんが「営業成績 NO.1」の分野で表彰されましたのでお知らせいたします。

今年の「日管協ワーキングウーマン２０１４」は、2014年12月12日に表彰式が行われました。

日管協に登録している１１９０社の管理・不動産会社から推薦された女性の中から５分野・各２

名が選ばれ、竹田さんは「どんな分野でもいいので営業成績No.1」の分野で表彰されました。

竹田さんは、今年６月に大東建託グループで行われた第２回接遇コンテスト全国大会におい

て、284名の参加者の中から電話応対の部で最優秀賞を獲ったことやお客様との触れ合いを重視

した接客応対が他の模範になっている点が評価され今回の受賞となりました。

以上

●「営業成績ＮＯ.１」分野に選ばれた竹田さん●表彰式の様子

「日管協ワーキングウーマン」は、公益財団法人日本賃貸住宅管理協会が、会員企業で活躍

している女性を表彰するもので2009年から毎年開催されています。賃貸不動産業で働く「輝く

女性」にスポットを当てることで、業界全体で働く女性を支え、活躍の場を広げ盛り上げるこ

とを目的として開催されています。